Алтайский край

Троицкий район

УЧАСТКОВАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНОГО УЧАСТКА № 1661

РЕШЕНИЕ

	25 июля 2023 года

	№  7/19

	с. Боровлянка

	О заверении списка кандидатов в депутаты Боровлянского сельского Совета депутатов Троицкого района Алтайского края восьмого созыва выдвинутых избирательным объединением "местное отделение Социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ — ПАТРИОТЫ — ЗА ПРАВДУ» по одномандатным / многомандатным избирательным округам

Рассмотрев документы, представленные в Участковую избирательную комиссию № 1661 для заверения списка кандидатов в депутаты Боровлянского сельского Совета депутатов Троицкого района Алтайского края восьмого созыва выдвинутых избирательным объединением "местное отделение Социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ — ПАТРИОТЫ — ЗА ПРАВДУ» по одномандатным / многомандатным избирательным округам, в соответствии с пунктами 14.1 – 14.3 статьи 35 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктами 5 и 7 статьи 160 Кодекса Алтайского края о выборах, референдуме, отзыве от 8 июля 2003 года № 35-ЗС, на основании решения участковой избирательной комиссии избирательного участка №1661 от 24.06.2023 г. №4/7 «Об объеме подлежащих доведению до сведения избирателей данных о кандидатах в депутаты Боровлянского сельского Совета депутатов восьмого созыва, представленных при их выдвижении», и руководствуясь решением Избирательной комиссии Алтайского края от 8 апреля 2022 года № 6/54-8 «О возложении полномочий избирательных комиссий поселений, организующих подготовку и проведение выборов в органы местного самоуправления, местного референдума, на территориальные избирательные комиссии, участковые избирательные комиссии, действующие в границах соответствующих муниципальных образований (в ред. решения Избирательной комиссии Алтайского края от 27 апреля 2022 года № 7/59-8», которым на Участковую избирательную комиссию № 1661 возложено исполнение полномочий по подготовке и проведению выборов в органы местного самоуправления на территории Боровлянского сельсовета, участковая избирательная комиссия № 1661
	РЕШИЛА:

1. Заверить список кандидатов в депутаты Боровлянского сельского Совета депутатов Троицкого района Алтайского края восьмого созыва, выдвинутых избирательным объединением "местное отделение Социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ — ПАТРИОТЫ — ЗА ПРАВДУ» по одномандатным / многомандатным избирательным округам, в количестве человек (приложение № 1).
2. Выдать уполномоченному представителю указанного избирательного объединения настоящее решение с копией заверенного списка кандидатов в депутаты Боровлянского сельского Совета депутатов Троицкого района Алтайского края восьмого созыва выдвинутых избирательным объединением "местное отделение Социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ — ПАТРИОТЫ — ЗА ПРАВДУ» по одномандатным / многомандатным избирательным округам.
3. Настоящее решение со сведениями о кандидатах в депутаты Боровлянского сельского Совета депутатов Троицкого района Алтайского края восьмого созыва, включенных в список кандидатов, выдвинутых избирательным объединением "местное отделение Социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ — ПАТРИОТЫ — ЗА ПРАВДУ» по одномандатным / многомандатным избирательным округам, в объеме согласно приложению № 2 обнародовать  разместить на информационном стенде.
Председатель участковой

избирательной комиссии                                                          И.С. Парникова

Секретарь участковой

избирательной комиссии                                                          Е.А. Логинова

	Список заверен

участковая избирательная комиссия избирательного участка № 1661

 «25» июля 2023 года

(решение № 7/19)

	Приложение № 1

к решению участковая избирательная комиссия избирательного участка № 1661
от  25.07.2023 года № 7/19

СПИСОК

кандидатов в депутаты Боровлянского сельского Совета депутатов Троицкого района Алтайского края восьмого созыва,

выдвинутых избирательным объединением

"местное отделение Социалистической политической партии

«СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ — ПАТРИОТЫ — ЗА ПРАВДУ» по одномандатным (многомандатным) избирательным округам

Червянский одномандатный избирательный округ № 4
1.  Молодцов Иван Витальевич, дата рождения – 1 января 1967 года, место рождения – ГОР. БАЛХАШ ПОС. ВОСТОЧНО- КОУНРАДСКИЙ ДЖЕЗГАЗГАНСКАЯ ОБЛ., адрес места жительства – Алтайский край, Троицкий район, село Червянка, ул. Сибирская, д.2, вид документа – паспорт гражданина Российской Федерации, данные документа, удостоверяющего личность, – 01 11 724735, выдан – 18.01.2012, ТП УФМС России по Алтайскому краю в с.Троицкое, 220-057, ИНН – 228100573618, СНИЛС – 050-432-590-19, гражданство – Российская Федерация, профессиональное образование – Бийский лесхоз-техникум, 1991 г., ДИПЛОМ, НТ 208342, 27.02.1991, основное место работы или службы, занимаемая должность / род занятий – КАУ "Боровлянский лесхоз", мастер леса.
	Список заверен

участковая избирательная комиссия избирательного участка № 1661

 «25» июля 2023 года

(решение № 7/19)

	Приложение № 2

к решению участковая избирательная комиссия избирательного участка № 1661

от  25.07.2023 года № 7/19

СПИСОК

кандидатов в депутаты Боровлянского сельского Совета депутатов Троицкого района Алтайского края восьмого созыва,

выдвинутых избирательным объединением

"местное отделение Социалистической политической партии

«СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ — ПАТРИОТЫ — ЗА ПРАВДУ» по одномандатным (многомандатным) избирательным округам

Червянский одномандатный избирательный округ № 4

1.  Молодцов Иван Витальевич, дата рождения – 1 января 1967 года, адрес места жительства – Алтайский край, Троицкий район, село Червянка,